
En cas d'allergies, veuillez nous prévenir à l'avance !
Tous nos plats sont préparés au moment de votre

commande.

 Entrees 

 Plats

 Desserts

+ Flambée (alcool au choix)

 Sélection de Côte à l'os premium

SUGGESTIONS 

9.00
9.50
9.80
+5 €

Maatjes, haricots verts, rouelles d’oignons (2pièces)

"Retour de plage" : Les couteaux sautés en persillade

Scampis à l'ail

Tartare  de légumes rôtis , graines de fenouil et aneth 
- option végan

- option Saumon fumé

Tomates à l’ancienne ‘tunnel’, mozzarella fumée au romarin
         

15.00

16.00

17.20 

17.00
20.00

18.50

 

 Burger de Maatjes, guacamole, purée de passion, wakamé

Filet de bar, yahourt grec citron-coriandre, radis rôtis, grenailles

Magret de canard fermier rôti entier aux herbes, sauce thym et
foie gras, pommes de terre landaise

Carpaccio de boeuf, burrata belge brûlée...à la nation des dieux

Tartare de légumes rôtis , graines de fenouil et aneth
- option végan

- option saumon fumé

Tomates à l’ancienne ‘tunnel’, mozzarella fumée au romarin

   

Tiramisu au spéculoos
Panna cotta aux fruits rouges

Tarte fine aux pommes, glace vanille,
noisettes et caramel 

24.00

28.50

28.50

28.00

25.00
28.00

26.00

 

Les Moules Jumbo 
de zélande - 1KG

Marinières
Vin blanc

27.50
28.00

Poulette
Roquefort-noisettes

29.50
30.50



Les incontournables
Huîtres 
Tartare de saumon
Croquette de chimay maison
Escargot beurre à l’ail
Os à Moelle
Camembert rôti
Foie gras maison mi-cuit à l’armagnac Darroze 7ans Bio

Salade de chèvre
Salade grecque
Salade Italienne
Salade Océane

Fish & chips
Saumon béarnaise
Fish Burger
Black burger au saumon

Américain
Tartare de boeuf à l'italienne
Cordon bleu
Cheese Burger
New-York Burger
Burger de croquette de chimay
Burger Perigord

Pate végétarienne 
Pâte à la tartufatta

6  ou 9  pièces
Entrée / Plat avec frites
1 pièce / 2 pièces

19,00- 28,00
18,00-27,00
7.,90- 16,90 

14,50
14,00
12,50
24,00

19,90
20,10
23,50
26,00

21,90
28,50
21,50
24,50

21,90
24,50
22,00
19,00
21,50
19,50
26.50

21,00
24,00

Sauces
moutarde-ketchup
Mayo maison
Mayo maison à la truffe
Béarnaise
Poivre 
Roquefort 
Archiduc

inclus
1.00
2.50
4.00
4.00
4.50
4.00

Suppléments*
Frites fraîches maison
Croquettes
Pâtes
Salade
Salade mixte
Légumes de saison rôtis
Supplément fromage râpé
Supplément parmesan

    *avec les plats

 3.50 
3.50
4.50
4.00
6.00
7.00
1.50
2.50Nos viandes 

Coeur de rumsteak
Coeur de rumsteak rossini
Entrecôte de boeuf, Holstein
Cote à l'os  - 2 couverts
Jambonneau fumé, sauce béarnaise

300gr
300gr

 350 gr

27,50
34,50
34,00
PDJ

29,50

www.recyclo.coop/compost-in-city

Les dessertsLes crêpes
Sucre
Chantilly
Chocolat noir
Mikado
Flambée

5,50
6,00
6,50
9,50

12,00

Les gaufres
de Bruxelles

Sucre
Chantilly
Chocolat noir
Mikado

 4,50 
6,00
6,50
9,50

Les glaces
Dame Blanche
Dame Noire
Dame Métisse
Café glacé
Brésilienne aux noisettes concassées
Coupe de sorbet
Coupe colonel
Boule de glace / sorbet

9,50
9,50
9,50
9,90
9,90
9,90

12,00
3,00 / 3,50


